MODEL. iD-B5000
Fanless Design Industrial Box PC
089-091-0297/038111970 www.thebest-plus.net @bps-service หน้าที่ 1
                 iD-B5000 series Industrial Box PC เป็นคอมพิวเตอรอุ์ตสาหกรรมที่มาพรอ้มกับฟงัก์ชนั
การทำ�งานท่ีทรงพลัง ความสามารถในการขยายทีห่ลากหลาย และประสิทธิภาพทีย่อดเยีย่ม การออกแบบ
ทีท่นทานชว่ยให้ตัวเครือ่งแขง็แรง ทนทาน และสามารถใชง้านไดใ้นสภาพแวดล้อมทีส่มบุกสมบนั มาพรอ้ม
โปรเซสเซอรป์ระสิทธิภาพสูงจาก Intel ทีร่องรบัโปรเซสเซอร ์Core Gen 11-13 ซึง่มคีวามสามารถในการ
ประมวลผลอย่างมีประสิทธิภาพ เพ่ือตอบสนองความต้องการด้านประสิทธิภาพของผู้ใช ้นอกจากนี้ iD-

PROFESSIONAL INDUSTRIAL PC
089-091-0297/038111970 www.thebest-plus.net @bps-service หน้าที่ 3
Ordering Information
BIOS AMI UEFI BIOS
Power Input
DC 9-36V, Overvoltage Protection
Support AT / ATX (Toggle Switch)
1*3 Pin Phoenix terminal type DC plug
RTC Support
Working Temperature -30C-60C, Support 24/7 Working
Size 236mm*157mm*72mm
Structure Fully Enclosed Aluminum Alloy Material
Heat dissipation Fanless Design, Conduction Heat Dissipation
Installation Desktop / Embedded / Wall-Mounted
System Windows 10 / 11 and Linux
Model CPU LAN USB COM Display RAM SSD Expansion Power
iD-B5000
i5-1135G7
2 6 6
1*HDMI
1*VGA
2*DDR 4
1*MSATA
1*M.2
1*SATA
  2*Mini PCIE
DC 9-36V
i7-1165G7
i5-1235U
2*DDR 5
1*Mini PCIE
1*M.2
i7-1255U
i5-1335U
i7-1355U
Device Specification
PROFESSIONAL INDUSTRIAL PC
CPU Information
I/O Port
System Information
CPU Specification
Core Gen 11th Windows 10 / 11 and Linux
Core Gen 12th Windows 10 / 11 and Linux
Core Gen 13th Windows 10 / 11 and Linux
A : COM1-4 (RS232)
B : ATX / AT
C : USB
D : SPK
E : MIC
F : CMOS
G : RESET
H : PWR SW
I : POWER
J : GPIO
K : HDMI
L : WIFI-1
M : WIFI-2
N : COM5-6 (RS232)
O : USB/LAN
P : VGA
Q : DC 9-36V IN
PROFESSIONAL INDUSTRIAL PC
CPU i5-1135G7 i7-1165G7 i5-1235U i7-1255U i5-1335U i7-1355U
Core 4 4 10 10 10 10
Threads 8 8 12 12 12 12